
Zarządzenie nr OR-I.0050.00399.2011
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie:  wyboru  ofert  na  wspieranie  rozwoju  sportu  na  terenie  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego. 

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 27 ust.2 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity z 2010r. Dz. U. Nr 127, poz. 857) oraz uchwałą 
nr VIII/66/11  Rady Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia  28  kwietnia  2011  r.  w  sprawie 
określenia  warunków  i  trybu  wspierania  finansowego  rozwoju  sportu  na  terenie  Miasta 
Wodzisławia Śląskiego.

zarządzam, co następuje:

§1

W  celu  wsparcia  rozwoju  sportu  na  terenie  Miasta  Wodzisław  Śląski,  po  zapoznaniu  się 
z wnioskami  Komisji  Opiniującej  oferty,  powołanej  Zarządzeniem  nr  OR.I.0050.00371.2011 
Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  z dnia  05  grudnia  2011r.  w  sprawie:  powołania 
Komisji Opiniującej wnioski o przyznanie dotacji na wsparcie projektu sportowego, przyznano 
dotacje w wysokości:

LP NAZWA PODMIOTU
PROPONOWANA 

KWOTA 
DOTACJI

1 Uczniowski Klub Sportowy "Strzał" Wodzisław 41 000,00
2 Międzyszkolny Klub Sportowy 45 000,00
3 Ludowy Klub Sportowy "Naprzód 46" Zawada 70 000,00
4 Klub Piłkarski "Odra 1922" Wodzisław Śląski 40 000,00
5 Klub Sportowy "25 Kokoszyce" 36 000,00
6 Młodzieżowy  Klub  Piłkarski  "Odra  Centrum"  Wodzisław 

Śląski 90 000,00
7 Młodzieżowy Klub Sportowy "Zorza" 53 000,00
8 Klub Sportowy „Wicher Wilchwy” 60 000,00
9 Żeński Klub Koszykarski  "Olimpia" 30 000,00

§2

Warunkiem przekazania dotacji, podmiotom o których mowa w §1, na wspieranie rozwoju sportu 
na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego w 2012 r. jest złożenie uaktualnionego harmonogramu 
i kosztorysu  dostosowanego  do  wysokości  przyznanej  dotacji  z zachowaniem  procentowego 
wkładu własnego deklarowanego w ofercie oraz podpisanie umowy.



§3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Biura  Kultury  Sportu  i  Zdrowia  oraz 
Skarbnikowi Miasta.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
  /-/  Mieczysław  Kieca


